АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2019

№ 1581
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению к настоящему постановлению в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:
а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;
б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 07.11.2011 № 1605 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы», от 02.04.2014 № 353 «О внесении изменений в постановление администрации Юрьев-Польского района от 07.11.2011 № 1605», от 17.12.2014 № 1532 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы», от 23.09.2016 № 1128 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 17.12.2014 № 1532» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

А.А. Трофимов

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район
от 21.11.2019 № 1581

Перечень должностей муниципальной службы
- Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;
- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования;
- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации;
- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства;
- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления;
- Начальник управления по правовой и административной работе;
- Начальник управления экономики и планирования;
- Начальник управления делами;
- Начальник отдела ГО и ЧС;
- Заведующий отделом по физической культуре и спорту;
- Заведующий отделом ЗАГС;
- Заведующий отделом по мобилизационной работе;
- Председатель комитета по культуре.